Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

10 * Fecit ergo turba quemadmodum diximus
 11 fecerat eis, & adduxit duobus vaccas lac-
 12 tantibus ad agrum in plaustrum, quibus
 13 auren earum domi reclusurus: Posce-
 14 runt arcam Domini super plaustrum,
 15 & appendunt pecem in qua erant
 16 mures auri & simulachrum solum fia-
 17 rum, & vaccaque per agrum discessit
 18 Bethemes vestis: que vestis semitâ
 19 abnutes viam capierunt mugientes,
 20 hinc dextrorsum neque sinistrorsum de-
 21 stiterunt, sequentibus eas principibus
 22 Philistinorum usque ad limitem Beth-
 23 semes. Porro cives urbis Bethemes me-
 24 tuebant missum in plaustris, subleuante
 25 oculis suis viderunt arcam, & gavisii
 26 sunt cum vidissent eam. Vacca vero
 27 trahentes plaustrum usque ad agrum
 28 iussit qui erat in Bethemes, confite-
 29 runt illi: videmusque erat lapis magnus
 30 fridentis ergo ligna plaustris, & miram-
 31 que vaccam iugulantes, obtulerunt
 32 eas sacrificium Domino. Et Levite
 33 deponebat arcam Domini & paravit in
 34 qua erant vasa aurea, collocandos ea
 35 super lapidem illum magnum: Betheme-
 36 stice vero obtulerunt mures, & melle-
 37 runt victimas Deo eodem die. At vero
 38 quinque principes Philistinorum, viso
 39 quod fecerant Bethemes, redierunt ad
 40 Acron eodem die. Porro he sunt sodes
 41 auiæ quæ aurificio opere subiacent
 42 Palestini in obtinatum Domini: oblatio
 43 nauab Argodæis, una à Gazitiis, una ab
 44 Aslatiis, à Gethis n. 2. & ab Acroni-
 45 tis una: Pari modo mures auri iuxta
 46 numerum urbium Philistinorum, &
 47 iuxta numerum quoque principum præ-
 48 cipuarum urbium suarum, usque ad Abel
 49 mignon: & extulit usque arcam Domini
 50 super lapidem illum ad hunc usque diem
 51 in agro Josue qui erat ex Bethemes.
 52 Percussit autem Dominus cives Bethemes
 53 câ quod parvipendissent arcam Domini,
 54 & timerunt intrudere eam in domos
 55 suas: percussit enim Dominus populum,
 56 & mori sunt ex eis quinque mille &
 57 septuaginta viri: & conuulsus est popu-
 58 lus propter cladem quâ affertis sunt
 59 à Domino, & quâ tanta calamitas sibi
 60 accidisset. Et diximus cives Bethemes,
 61 Quis potest perficere ministerium Domini
 62 disque nobis sanctissim? & quis ab-
 63 ducet arcam à nobis? Misit ergo
 64 unius ad civitatem Naara dicens,
 65 Jam restituerunt Palestini arcam Do-
 66 mini, descendite, & abducite eam
 67 ad vos.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

١ * قَالَهُ * * * * *
 ٢ * * * * *
 ٣ * * * * *
 ٤ * * * * *
 ٥ * * * * *
 ٦ * * * * *
 ٧ * * * * *
 ٨ * * * * *
 ٩ * * * * *
 ١٠ * * * * *
 ١١ * * * * *
 ١٢ * * * * *

CAP. VII.
 Venerunt ergo cives urbis Naarin, & abdu-
 centes arca Dii adduxerunt eam in domum
 Abinadab qui erat in Gebaath, qui consecra-
 vit Eliazar filius suum, & cultodivit arcam
 Domini. Et facti est ad die quae rediit arca in
 civitate Naarin, ut multae lapilli essent dies, ef-
 fentq; anni circiter viginti, & inclinassent
 omnes Israelitae post Dnm. Dixit autē Samuel
 ad omnes Israelitas, Si toto corde vestro con-
 vertimini ad Dominum, auferite deos alienos
 & phana de medio vestri, & firmu habete cor
 vestru erga Dominu, eumq; soli colite, & cri-
 piet vos de manu Philistioru. Absulerunt
 ergo filii Israel Baal & phana, solumq; Domi-
 num coluerunt. Tum dixit Samuel, Congre-
 gate universum Israelē in Masphia, & orabo
 pro vobis ad Dominu. Congregati sunt igitur
 in Masphia, & haurientes aqua effuderunt cor-
 ram Domino, & jejunantes illo die, dixerunt,
 Quonia peccavim in Dominu, & iudicavit
 Samuel filios Israel in Masphia. Audientes au-
 tē Philistini congregatos esse filios Israel in
 Masphia, ascenderunt tyranni Philistorum
 contra Israelē: quod cum audissent Israelitae,
 timerunt ad conspectu Philistoru. Dixerunt
 que filii Israel ad Samuelem, Ne cesses orare pro
 nobis ad Dominu Dni nostru, ut liberet nos
 de manu Philistoru. Et accipiens Samuel
 agnu unum lacteu, obtulit cum holocaustum
 integrū Domino: oravitq; Samuel ad Domini
 pro filiis Israel, & exaudivit eū Dominu.
 Dum Samuel offerret holocaustu, accesser-
 runt Philistaei ad pugnam contra Israelē.
 Atintonuit Dominu sonitu elato in die illo
 adversus Philistas, & conturbavit eos, &
 prostravit sunt corā Israele. Et egressi Israe-
 litae de Masphia, persecuti sunt Philistas, &
 interfecerunt eos usque ad locum qui est sub
 Beth-jasan. Deinde accipiens Samuel lapidē
 quemdam, collocavit eum inter Masphia &
 Beth-jasan, vocavitque nomen ejus, Lapidem
 auxiliorum: & ait, Hucusque auxilium est
 nobis Dominus.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

* الفصل السابع *
 ١ * * * * *
 ٢ * * * * *
 ٣ * * * * *
 ٤ * * * * *
 ٥ * * * * *
 ٦ * * * * *
 ٧ * * * * *
 ٨ * * * * *
 ٩ * * * * *
 ١٠ * * * * *
 ١١ * * * * *
 ١٢ * * * * *

CAP. VII.
 Venerunt itaque cives urbis Naarin, &
 abducentes arcam Dni adduxerunt eam in
 domum Abinadab qui erat in
 Geba: & in secevit Eliazar filius
 suum, & consecrauit eum, cultodivitq;
 arcam Domini. Et cum a die quae in-
 troducta fuit arca Domini in urbem
 Naarin, multi fuissent dies, usque
 efflent anni viginti, receperunt se omnes
 Israelitae ad Dominum. Dixitque Samuel
 ad omnes Israelitas, Si vultis de diebus ve-
 stris: evertat acceditis ad Dominum, in-
 ducite ad vobis deos alienos & idola: spon-
 tanea que elanculium colitis, & dispo-
 nite corda vestra coram Domino, cumq;
 salum adorate, ut liberet vos de manibus
 Philistorum. Amoverunt ergo filii
 Israel a se Baal idola & simulachra
 simulacrorum, saluque Deum coluerunt.
 Rursum dixit Samuel universis filiis Israel,
 Vocate ad me omnes in Masphia, ego sum
 coram Domino causu vestru. Converterunt
 igitur in Masphia, & haurientes aquam
 effuderunt eam coram Domino, & je-
 junaverunt eo die, & dixerunt, Sine jeju-
 nantibus, quia deliquimus coram Domino:
 & iudicavit Samuel filios Israel in
 Masphia. Interim ascenderunt principes
 Philistorum ad filios Israel: quo filii
 Israel audito, exterruerunt Philistas.
 Et dixerunt filii Israel ad Samuelem,
 Ne cesses orare Deum Domini pro
 nobis: ut eripiat nos de manibus Phi-
 listiorum. Tunc accepit Samuel holocaustu
 integrū, & offerens illum sacrificium
 Domino, oravit Samuel Dominum causu
 filiorum Israel, & exaudivit eum Domi-
 nus. Dumque Samuel offerret sacrifici-
 um Deo, ecce Palestini congregati sunt
 ad pugnam contra filios Israel. Ter-
 rimum audire fecit Dominus Palestinos
 fragorem altisonum, quo perterriti fu-
 erunt, & trepidaverunt corda eorum, ita
 ut fugerint illos Israelitae. Non egressi
 Israelitae de Masphia, petium commi-
 serunt cum Palestinis, & defecerunt
 eos, interfecitque fuerunt eis eis ces-
 tibus; percutientes usque coram usque
 ad inferiorem partem Beth-jasan. Tum
 sumpto Samuele iugum lapide posuit
 eum inter Masphia & inter Beth-jasan,
 vocavitque nomen ejus, Lapidem
 auxiliorum: & dicit, Huc usque adjuvit
 nobis Dominus.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
...
* * * * *

Et ait, Hoc est jus regis qui regnabit super vos. Filios vestros accipiet, disponetque sibi in curribus suis & ineret equites suos, ut currant ante currus suos. Confluet etiam filii tribunus, & centuriones, & quinquagenarios, & decuriones: arabit arva ejus, metent messem ejus, & component instrumenta belli ejus, & instrumenta currum ejus. Filias quoque vestras accipiet in uxores, & multricas, & pistrices. Agros vestros, & vineas vestras, & oliveta vestra optima accipiet, dabitque servis suis. Semina vestra, & vineas vestras decimabit, tradetque, eunuchis suis ac servis suis. Servos vestros, & ancillas vestras juvenesque, vestros formosos, & afinos vestros tollit, ipsique conficiet opus suum. Pecudes vestras decimabit, & vos critis illi servi. Et ululabitis in die illo propter regem vestrum quem elegistis vobis, & non exaudierit vos Dñs in die illo. Nolaerunt tamen populus aut scultare voci Samuelis, sed dixurunt, Non item, sed rex erit super nos: Et crimus nos etiam ut reliqua gentes, iudicabitque, nos rex noster, & exibat ante nos, & bella nostrum geret. Audiens itaque Samuel omnia dicta populi, retulit ea coram Dño. Et ait Dñs ad Samuel, Aucta voci coram, & pstrice cis regem. Dixitque Samuel Ifrahitis, Ite quisque in civitatem suam.

CAP. IX.

1 2 3 4
...
* * * * *

Et Rat autem vir quidam de Benjamin, nomine Cis, filius Abiel, filii Sedor, filii Bchoroth, filii Aphih viri Benjaminitarum, valens robore. Is filium habebat nomine Saulem electum & bonum, quo nullus erat vir inter Ifrahitas melior, quique ab humero suo & alterius procerior erat universo populo. Percurrentibus autem Cis parvis Sanctis, dixit Cis ad Saulem filium suum, Dux tecum unum ex pueris, & surgens vade quaeritum afinas. Surgens itaque Saul abijt, secunquae duccens unum ex pueris abijt quaeritum afinas patris sui. Cúmque pertransisset montem Aphrem, transissetque per terram carbonum, nec invenisset: transiit etiam per terram vulpium, nec adessent: deinde transiit per terram Benjamin, nec invenissent.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
...
* * * * *

Et ait, Hoc est jus ejus qui regnaturus est super vos. Accipiet filios vestros, sicutque eos filios equos quaderites aut ibidatis suas: alios autem confluet pedes ambulantes coram se, adhibebit quoque filios vestros, & centuriones, & quinquagenarios, & decuriones: & arabit filii vestri arva ipsius, & metent ipsius messem, & fabricabunt ei instrumenta, ut vellos & ovicinos ejus. Accipiet etiam filias vestras, facietque eas filias uxores, & multricas, & pistrices. Agros etiam vestros, & vineas vestras, & olivastillas vestras vestras accipiet, dabitque servis suis. Semina vestras decimabit, & vos critis illi servi. Et ululabitis in die illo propter regem vestrum quem elegistis vobis, & non exaudierit vos Dñs in die illo. Nolaerunt tamen populus aut scultare voci Samuelis, sed dixurunt, Non item, sed rex erit super nos: Et crimus nos etiam ut reliqua gentes, iudicabitque, nos rex noster, & exibat ante nos, & bella nostrum geret. Audiens itaque Samuel omnia dicta populi, retulit ea coram Dño. Et ait Dñs ad Samuel, Aucta voci coram, & pstrice cis regem. Dixitque Samuel Ifrahitis, Ite quisque in civitatem suam.